
„UCHWAŁA NR VIII/57/03RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACHz dnia 26 lutego 2003 r.w sprawie przyjęcia Regulaminu Rady Miejskiej w Pabianicach.”Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym(tekst jednolity - Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z 2001 r. z późniejszymi zmianami), Rada Miejskaw Pabianicach uchwala, co następuje:§ 1. Przyjmuje Regulamin Rady Miejskiej w Pabianicach stanowiący załącznikdo niniejszej uchwały.§ 2. Wykonanie uchwały powierza Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Pabianicach.§ 3. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia.


